

## Imported Items

November 2018

No.	Tender No.	Supplier	Date of Award	Item Description	Unit	Qty	Currency	Unit FOB Price	Total FOB Price	Freight	Clearing Handing & Delivery Charges in LKR	Local Agent Commission in LKR
1	DD2/P&D/IC B/2018/006/D	Gupta Power Infrastructure Ltd., India	05/11/2018	Aerial Bundled Conductor Alu.	km	80	USD	2,593.35	207,468.00	4,515.00	625,000.00	338,571.91
2	DD2/P&D/IC B/2018/030/D	KEI Industries Ltd., India	03/11/2018	Cable UG Cu XLPE 11kV 3C 240 mm	km	4	USD	84,495.30	337,981.20	800	1,200,000.00	278,344
3	DD2/P&D/IC B/2018/035/D	Gorasia Industries Sdn. Malaysia	05/11/2018	Fuse Switch Disconnecter 4 Pole 125A-160A	Nos.	4,000	USD	47.20	188,800.00	500	350,000.00	Nil

No	Tender No.	Supplier	Date of Award	Item Description	Unit	Quantity	Unit Ex Works/Show Room Price in LKR.	Total Ex Works/Show Room Price in LKR.	Delivery Charges in LKR.
01	DD2/P&D/ICB/ 2018/013/D	ACL Cables PLC Colombo 08	31/10/2018	ACSR (LYNX)-37/2.79mm	kg	80,000	407,185.23	32,574,818.62	Nil